
 
_____________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 

RETIFICAÇÃO DE ATA DA SEGUNDA SESSÃO. 
 

 
Pregão Presencial nº 088/2022. 
Processo nº 2022029628. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de polpas de frutas congeladas 
para merenda escolar em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação 
de Catalão.  
 
 
Considerando erro de digitação, necessária a seguinte retificação na Ata da Segunda Sessão: 
 
 
 
ONDE SE LÊ:  
 
11 de outubro de 2022 (...) 
 
LEIA-SE: 
 
11 de novembro de 2022 (...) 
 

  
 Catalão, 11 de novembro de 2022.  

 
 
 

Marcel Augusto Marques. 
Pregoeiro. 

Decreto Municipal nº 997/22. 
Município de Catalão. 

(original assinado) 
 
 


